
ZARZĄDZENIE NR 194/2022

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI

Z DNIA 29 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania komisji do przejęcia udziału w nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa 

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  komisję  do  przejęcia  udziału  w  nieruchomości  stanowiącej  własność  Skarbu

Państwa do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, w składzie:

1) Grażyna Rogowicz – Przewodnicząca,

2) Małgorzata Kossakowska – członek,

3) Natalia Nowaczyk – członek,

4) Norbert Kolanowski – członek,

5) Grzegorz Głażewski – członek,

6) Robert Perzanowski – członek,

7) Alina Rzewnicka – członek,

8) Monika Kaleta – członek,

zwanymi dalej „Komisją”.

§ 2.

Zadaniem  komisji  jest  przejęcie  protokołem  zdawczo-odbiorczym  udziału  wynoszącego

1077/10000  w  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Ostrołęce  przy  ul.  dr  Adama

Kuklińskiego 3, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerem 52311

o powierzchni 0,2988 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

§3.

Działalność komisji ustaje z dniem podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                   PREZYDENT MIASTA 

                                        Łukasz Kulik


